
 

 

Čtěte, jak nakládáme s vašimi údaji podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 

(GDPR), zákona o některých službách informační společnosti a zákon o elektronických 

komunikacích. 

Kdo údaje sbírá: 

Taneční skupina Terezy Francové, zastoupena Terezou Francovou, Pražská 1822, Čáslav 

Jaké údaje zpracováváme 

Tyto osobní údaje Taneční skupina Terezy Francové využívá ke správě a zlepšování 

webových stránek a pro účely analýzy dat návštěvnosti, statistických účelů a evidenci 

četnosti náhledů. Tyto osobní údaje lze dále využít k měření účinnosti reklamy a k 

poskytování relevantní inzerce. 

Při návštěvě našich webových stránek může Taneční skupina Terezy Francové 

shromažďovat některé informace nezbytné pro to, aby byl zajištěn řádný a pohodlný 

provoz webových stránek. Takovými informacemi jsou údaje o internetovém protokolu (IP), 

soužící k připojení Vašeho počítače k internetu, Vaše registrační údaje, typ a verzi 

prohlížeče, nastavení časového pásma, plug-in prohlížečů, údaje o Vaší návštěvě, včetně 

platného Uniform Resource Locator (URL), cestu na a z webových stránek (včetně data a 

času), produkty, které jste si zobrazili nebo hledali, časy odezvy, chyby během stahování, 

délku návštěv určitých stránek, informace o interakci při návštěvě stránek (například 

rolování, kliknutí a umístění myši) či způsob opouštění stránky. 

Provozovatel využívá při provozu svých webových stránek tzv. cookies, za účelem získání 

údajů o návštěvnících a jejich aktivitách na webu. Konkrétně se jedná o nezbytné cookies a 

analytické cookies. 

Délka uchovávání osobních údajů 

Osobní údaje, které jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu Taneční skupina Terezy 

Francové uchovává pouze po dobu trvání účelu, k němuž byl souhlas udělen. 

Jakým způsobem můžete svůj souhlas odvolat 

Svůj dobrovolně udělený souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv 

odvolat. 

Pošlete nám e-mail s tím, že svůj souhlas odvoláváte. 

Tímto Vaším odvoláním souhlasu však není dotčeno zpracování Vašich osobních údajů v 

rozsahu nezbytném pro splnění jiných povinností, které nám ukládá zákon nebo jiný právní 

předpis 

Kontaktní e-mail: tanecniskupinatf@gmail.com 

Upravit preference cookies: zde 

Platné od 15. 07. 2023 

https://tanecniskupinatf.cz/dokumenty/?cky_preview=true

